
Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

Київ 

«07» травня 2024 р.                           № 316 «З» 

 
Про переведення на навчання        заочна форма здобуття освіти 

за кошти державного бюджету 

 

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 28.10.2022 № 1224 

«Про затвердження Порядку переведення на навчання за державним 

замовленням окремих категорій здобувачів фахової передвищої, вищої освіти, 

які зараховані до закладів фахової передвищої, вищої освіти до 2021 року 

включно на місця, що фінансуються за кошти фізичних та/або юридичних осіб» 

та листа Міністерства освіти і науки України №1/7919-24 від 07.05.2024 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на місця державного замовлення з 07 травня 2024 року 

студента заочної форми здобуття освіти ОС «Бакалавр», який був зарахований 

на навчання за кошти фізичних або юридичних осіб, за спеціальністю: 

 

205 Лісове господарство 

1. Коваль Максим Іванович 

 

2. Начальнику планово-фінансового відділу спільно з директором 

навчально-наукового інституту, начальником навчального відділу здійснити та 

подати до бухгалтерської служби університету «Розрахунок вартості 

фактичного часу навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб». 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної роботи, міжнародної діяльності та розвитку Ткачука В. А. 

 

 

Ректор                                                                      Станіслав НІКОЛАЄНКО 


